Prefeitura Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 1182/2021 - LUIZ EDUARDO PENTEADO BORGO - Solicita à Senhora Prefeita
Municipal, com base na LOM, informações sobre campanha publicitária do Fundo Social de
Solidariedade no município de Bauru.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 27/01/2022

Unidade de Origem Externo - Executivo

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 153/22
-

Bauru, 27 de janeiro de 2022.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OFGP 153/22

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 18 de janeiro de 2.022.

Câmara Municipal de Bauru
Diretwi~ de Apoío Leeislativo

í 2 5 JAN 2022 !
l
l. ENTRADA
Hora -101?..,,"1'1 (a)~

Em atenção ao Requerimento nº 1182/21, do vereador Luiz Eduardo Penteado
Borgo, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 194940/2021, com base no artigo
18, inciso XI, parágrafo 5°, da Lei Orgânica do Município e artigo 140 do Regimento
lotemo da Câmara Municipal, seguem as seguintes informações:

1) A Prefeitura Municipal realizou alguma campanha publicitária envolvendo o
Fundo Social de Solidariedade nos últimos 30 dias?

A Prefeitura Municipal não realizou a contratação e campanha publicitária
envolvendo o Fundo Social de Solidariedade nos últimos 30 dias.

2) Se a resposta for sim, solicitamos cópia dos materiais veiculados.
Considerando a resposta dada ao item anterior, o presente item se encontra

prejudicado.

3) Para cada material, solicitamos informações de quem produziu, critérios para a
escolha e custos de produção e veiculação, separadamente, incluindo onde foram
veiculados.

Considerando a resposta dada ao item 1, o presente item se encontra
prejudicado.

Sendo o que
consideração.

nos e reno o os votos , a mais elevada estima e distinta

.-·-·-·-·-·-·-·-·-·-·-·-·-·-·-·- ·-·-i RECEBIDO EM~~ 1

R (NOME):

1 ill1tuo~9 ilia x:t,~
Praça das CereJ iras 1-59 'J la Noemy - Baum/SP - Cep 1 '.014-900 - Fone: (IA) 3235~000_

' www.bauru.sp.gov.br ! COM ANEXO: D SIM p= NAO
. . '- ·-·-·-·-·-·-·- ·-·-·-·-·-·-·-·-·-·